
Ruční šlehač, 450 W, bílá, šedá
MFQ3540

1 x víko, 1 x odměrná mixovací nádobka, 1 x umělohmotná mixovací
noha, 2 x turbometla

MFZ3500 Plastová mixovací noha

Osvědčený ruční mixér pro každodenní
použití - s praktickými doplňky.

• Vysoce výkonný 450W motor: skvělé výsledky při vaření a pečení.

• Turbo metly a hnětací háky jsou z nerezové oceli a zajišťují
perfektní výsledky šlehání, míchání a hnětení.

• Odlehčený plášť s měkčenou rukojetí: pohodlná a bezpečná
manipulace při šlehání.

• 5 rychlostí a turbo stupeň: přesné nastavení rychlosti pro každý
recept.

• Včetně mixovací nohy: snadno připravíte chutné polévky,
zmrzlinu, dipy a mnoho dalšího.

Rozměry spotřebiče: ................................................. 141x201x77 mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 220 x 160 x 200 mm
Rozměry palety: .................................................. 182.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................3
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 189
Hmotnost netto: ........................................................................ 1.2 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.4 kg
EAN: .......................................................................... 4242002411903
Příkon: ...................................................................................... 450 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................140.0 cm
Typ zástrčky: ...................................euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A
Dodávané příslušenství: 1 x víko, 1 x odměrná mixovací nádobka, 1 x
umělohmotná mixovací noha, 2 x turbometla

1 /



Ruční šlehač, 450 W, bílá, šedá
MFQ3540

Osvědčený ruční mixér pro každodenní
použití - s praktickými doplňky.

Skvělé výsledky
- Příkon: 450 W
- Prověřená technologie BOSCH a moderní motor: výkonný a

současně lehký a tichý.
- 5 rychlostních stupňů s odlišným počtem otáček
- Turbo stupeň

Komfort
- Ergonomicky tvarovaná protiskluzová a měkčená rukojeť zajistí

bezpečné a pohodlné ovládání. Vhodné pro praváky i leváky.
- Možnost připojení mixovací nohy (součást balení). Mixovací noha

disponuje čtyřkřídlou čepelí "QuattroBlade", která zaručuje rychlé a
velmi účinné mixování.

- "QuattroBlade technologie": mixování s inovativní, speciálně
ostřenou a tvrzenou čtyřkřídlou čepelí, díky níž jsou výsledky vždy
perfektní.

- Patentovaný Bosch "Click - mechanismus" umožnuje snadné sejmutí
mixovací nohy a příslušenství

- Separátně umístěné tlačítko pro vysunutí šlehacích a hnětacích
metel

- Prostor pro ovinutí kabelu okolo přístroje

Bezpečnost
- Bezpečnostní uzávěr díky slyšitelnému "klik mechanismu" - mixovací

noha zaklapne do těla mixéru.
- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s jídlem, jsou

bez obsahu BPA.

Univerzální
- Tepelně odolná plastová mixovací noha s čtyřbřitou čepelí s

dlouhou životností
- 2 výkonné turbometly z vysoce kvalitní nerezové oceli pro perfektní

výsledky šlehání a míchání
- 2 stabilní hnětací háky z nerezové ocele
- Mixovací nádoba s měrkou a víkem

2 /


